

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแอ่นจัดสรร หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านแอ่น อำเภอดอยเต่า เชียงใหม่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดหรือชั้นทางเดิมแล้วบดทับ  1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	1,620.000	10.94	17,722.80	1.3642	14.92	24,177.44
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	81.000	327.62	26,537.22	1.3642	446.93	36,202.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแอ่นจัดสรร หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านแอ่น อำเภอดอยเต่า เชียงใหม่									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,620.000	364.49	590,473.80	1.3642	497.23	805,524.35
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	218.42	2,621.04	1.3642	297.96	3,575.62
	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	165.58	23,843.52	1.3642	225.88	32,527.32
4	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	270.000	66.58	17,976.60	1.3642	90.82	24,523.67
7	4. งานตีเส้นจราจร 4.2 ตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	81.000	290.00	23,490.00	1.3642	395.61	32,045.05
	5. งานดินถมลาดคันทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแอ่นจัดสรร หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านแอ่น อำเภอดอยเต่า เชียงใหม่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	5.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	5.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	21.600	54.03	1,167.04	1.3642	73.70	1,592.07
	รวมราคากลาง							960,167.59

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแอ่นจัดสรร หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านแอ่น อำเภอดอยเต่า เขื่อน บ้านป่าขาม หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านตาล อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
------------------------------------	---

รุ่งรติศ ชัดเชิง  
( รุ่งรติศ ชัดเชิง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษดา ขุนแก้ว  
( กฤษดา ขุนแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะดนัย บัวเรียว  
( ปิยะดนัย บัวเรียว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งรติศ ชัดเชิง

26 มีนาคม 2567